Companhiade
Desenvolvimento
deVitória

PORTARIA N° 010/2012

A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atribuições conferidas pelo Estatuto Social.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar, em substituição ao servidor Gelson Toscano

de Brito, que se encontra afastado por Auxílio Doença, concedido pela Previdência

Social, a empregada Ana Claudia do Nascimento, para exercer a função de

Pregoeira da CDV e em substituição a referida servidora, na função de Membro da

Equipe de Apoio ao Pregoeiro, designar o servidor Vinícius Ribeiro Prudêncio.

Art. 2° - O prazo da substituição constante do art. 1° desta

Portaria se dará enquanto perdurar o afastamento do servidor Gelson Toscano de

Brito.

Art. 3° - A presente portaria entra em vigor na data de sua

assinatura, revogando-se as disposições em contrário.

Vitória (ES), 05 de abril de 2012

Rita de Cássia Oli~ampaio
Diretora Adm/Financeiro da CDV

Ed. CimaCenter - 4°andar - Santa Lúcia - Vitória - ES CEP 29.056-020
Te!. 3183-9500 Site.: cdv(q2vitoria.es.gov.br